
 

UCHWAŁA NR 622/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 2 września 2021 r.  

w sprawie zwołania II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 

 

Na podstawie art. 74 ust. 6 w zw. z art. 74a ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie 

fizjoterapeuty (Dz. U. z 2021 r. poz. 553 i 1559) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów zwołuje w dniach 27–29 maja 2022 r. II Krajowy 

Zjazd Fizjoterapeutów, zwany dalej „Zjazdem”. 

 

§ 2. Zjazd odbędzie się w Warszawie. Prezydium Krajowej Rady Fizjoterapeutów ustali 

miejsce przeprowadzenia i godzinę rozpoczęcia Zjazdu, nie później niż do dnia 31 marca 2022 

r. 

 

§ 3. Krajowa Rada Fizjoterapeutów, nie później niż do dnia 31 marca 2022 r., opracuje i 

przyjmie do przedstawienia Zjazdowi planowany porządek obrad oraz pozostałe projekty 

uchwał Zjazdu, które nie zostały przekazanie Radzie na mocy § 3 uchwały nr 598/I KRF 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 14 maja 2021 r. 

 

§ 4. Prezes Krajowej Rady Fizjoterapeutów nie później niż do dnia 15 kwietnia 2022 r.: 

1) przekaże drogą elektroniczną, za pośrednictwem Portalu Fizjoterapeuty, delegatom oraz 

członkom ustępujących organów Krajowej Izby Fizjoterapeutów zawiadomienie o miejscu, 

terminie, godzinie rozpoczęcia i proponowanym porządku obrad Zjazdu, a także zaprasza 

pozostałych uczestników i gości; 

2) przekaże delegatom, za pośrednictwem Portalu Fizjoterapeuty, dokumenty zjazdowe, 

w tym projekty uchwał stanowiących przedmiot obrad Zjazdu oraz sprawozdania: Krajowej 

Rady Fizjoterapeutów, Komisji Rewizyjnej, Sądu Dyscyplinarnego, Wyższego Sądu 

Dyscyplinarnego i Rzecznika Dyscyplinarnego. 

 

§ 5. Obsługę organizacyjną Zjazdu prowadzi Biuro Krajowej Izby Fizjoterapeutów, w tym 

zapewnia: 

1) możliwość przeprowadzenia głosowań za pomocą urządzeń elektronicznych, 

zabezpieczonych przed możliwością nieuprawnionego wpływu na wyniki głosowania; 



 

2) przeprowadzenie Zjazdu zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami w zakresie 

zapobiegania oraz zwalczania zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

 


